CÓỈ.G VẪN ĐÈN
Vgầỵ.\ ..ỡ3..... .6... .pỏo./í.
Vảo sổ số :..S Ắ 5 ^ 7 ......•••••
Chuyến Ơơn vị:....... .Ẹ.Q..XẰY DựNG

S ố : / f / í f /Q Đ -B X D

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 4 Í/ tháng snăm  2016

\ỷjỷỹỉ^Ổ L^r

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua
ngành Xây dựng giai đoạn 2013- 2015

Bộ TRƯỞNG B ộ XÂY DựNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 62/2013/NĐ-CP ngày 25/6/2013 của Chính phủ quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và CO’ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội tại Tờ trình
số 70/TTr-ĐHKT-TH ngay 02/3/2016 và Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen
thưởng Bộ Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua ngành Xây dựng cho 03 cá nhân
thuộc Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội:

1. Ông Nguyễn Tố Lăng, Phó Hiệu trưởng

2. Ông Nguyễn Bá Quảng, Trưởng khoa Công nghệ Thông tin

3. Ông Nguyễn Huy Thịnh, Phó Trưởng khoa Công nghệ Thông tin

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác liên tục từ năm 2013 đến
năm 2015.

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng
Bộ, Hiệu trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội và các cá nhân có tên tại Điều 1
chiu trách nhiêm thi hành Quyết đinh này./.

TRƯỞNG
Nơi nhận:
-  N hư  Điều 2;
- Lưu: VT, T C C B  (L2).

Phạm Hồng Hà